22. — Si aliqui rixossi homines male fame habitarent vel residentiam habe
rent in Famagusta et committerent rixam dignam punitione pro prima vice pu
niantur iusticia mediante per capitaneum pecunialiter vel corporaliter secundun cri
minis qualitatem si ulterius male agerent expellantur de civitate illa et tota insula, 
et hoc casu interveniant massarij et officium monete, et quod per duas tercias par
tes obtentum fuerit ad calculos albos et nigros exequatur, et fiat preconium omni 
mense semel ut male compositi se abstineant rixam committere.

23. — Non permittant Capitaneus Massarij et custodes castri aliquem forensem 
intrare castrum nec mensurare muros civitatis seu castri sub pena a florenis decem 
usque in quingentos.

24. — Si naves navigia vel vasa aliqua forensium applicarent in portum Fama
guste vel ad loca vicina seu etiam alienigena non permittantur intrare civitatem nec 

dormire tot vel usque ad tantum numerum, quod aliqualiter dubitari possit de ipsis 
seu de aliquo discrimine, nec possit aliquis forensis ascendere muros civitatis vel in 
aliquod fortilicium intrare sub pena duorum ictuum corde nec nocturno tempore possint 
ire per civitatem nisi in casu necessitatis cum licentia capitanei et cum lumine sub 
s im i l i  pena, et in hoc diligenter advertant Capitaneus Massarij etcavalerij facto semper 

pnus preconio, quando casus exigeret, et hec exequantur sub pena a florenis decem 
usque in centum arbitrio sindicatorum applicanda ut supra.

25. — Eligantur annuatim duo Januenses et duo burgenses per Capitaneum M as
sarios et officium monete qui habeaut arbitrium revidendi edes sive domos ruinatas
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et r u in o s a s ,  i l la s q u e  r e p a r a r i fa c ie n d i s u m p t ib u s  illo ru m , e t locare eas pro tempore 

v o le u t ib u s  e as  r e p a r a re  si ad  i l l i s  q u o r u m  in teresse t non repararen tu r, nec non  d and i 

e t  a s s ig n a n d i  p a r te m  a g r i  h a r u m  d o m o ru m  vo len tib u s  h a b ita re  F am ag us tam  cum  uxo

re  e t  f a m i l i a  s i e a m  h a b e b i t  v e l v e l i t  acc ipere , cum  a liq u a  tam en  recogn itione a l i

c u iu s  t e r r a t ic i  a s s ig n a n d i n ecessar ie  in  s ig n u m  recogn ition is  d om in ij et supe rio rita tis  

p r o  u t  Capitaneo, m a ssa r ijs , o ffic io  m o ne te  e t i l l is  quo rum  e lig end is  v id e b itu r .

26. — Singulis tribus mensibus t e n e a t u r  Capitaneus huiusmodi statuta et alia mis
sa et alia quelibet pertinentia ad bonum illius civitatis legi facere in presentia sua coram 
massarijs et officio monete sub pena bisantiorum centum pro singula vice qua contrafecerit.